



МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЁЖНОГО РАЗВИТИЯ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.02.2024

№ 14-р

Экз.№ _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в распоряжение Министерства молодёжного развития Ульяновской области «О некоторых мерах по реализации государственной программы Ульяновской области «Реализация молодёжной политики на территории Ульяновской области»

Внести в распоряжение Министерства молодёжного развития Ульяновской области от 05.12.2023 №160-р «О некоторых мерах по реализации государственной программы Ульяновской области «Реализация молодёжной политики на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1. Строку 2 приложения № 1 исключить, примечание к указанному приложению признать утратившим силу.
2. В приложении № 2:
 - 1) в графе 6 строки 3 раздела «Перечень результатов (мероприятий) комплекса процессных мероприятий» цифру «1» заменить цифрой «0».
 - 2) в разделе «Финансовое обеспечение реализации комплекса процессных мероприятий»:
 - 2.1) в строке 1:
 - а) в графе 6 цифры «32272,446» заменить цифрами «68828,446»;
 - б) в графе 7 цифры «24700,0» заменить цифрами «61256,0»;
 - 2.2) в строке 1.1:
 - б) в графе 6 цифры «10305,776» заменить цифрами «29861,776»;
 - в) в графе 7 цифры «4500,0» заменить цифрами «24056,0»;
 - 2.3) в строке 1.2:
 - б) в графе 6 цифры «18766,67» заменить цифрами «35766,67»;
 - в) в графе 7 цифры «17200,0» заменить цифрами «34200,0».
 3. В разделе «Финансовое обеспечение реализации комплекса процессных мероприятий» приложения № 3:
 - 1) в строке 1:
 - а) в графе 6 цифры «313494,262» заменить цифрами «322003,662»;

- б) в графе 7 цифры «46734,4» заменить цифрами «49237,2»;
- в) в графе 8 цифры «44459,977» заменить цифрами «47463,277»;
- г) в графе 9 цифры «44459,977» заменить цифрами «47463,277»;
- 2) в строке 1.1:
- а) в графе 6 цифры «128385,562» заменить цифрами «132014,262»;
- б) в графе 7 цифры «18207,7» заменить цифрами «19275,0»;
- в) в графе 8 цифры «18362,977» заменить цифрами «19643,677»;
- г) в графе 9 цифры «18362,977» заменить цифрами «19643,677»;
- 3) в строке 1.2:
- а) в графе 6 цифры «185108,7» заменить цифрами «189989,4»;
- б) в графе 7 цифры «28526,7» заменить цифрами «29962,2»;
- в) в графе 8 цифры «26097,0» заменить цифрами «27819,6»;
- г) в графе 9 цифры «26097,0» заменить цифрами «27819,6».

Министр



А.Э.Мирошников